



## NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBA TARYBOS NARYS DOVYDAS MIKELIS

### 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Vadovaudamasis Neringos savivaldybės tarybos (toliau – Taryba) veiklos reglamento 12.6 punktu, teikiu savo, kaip tarybos nario veiklos ataskaitą už 2019 metus.

Per 2019 m. sausio, vasario ir kovo mėn. (2015-2019 m. Tarybos kadencija) dirbau Tarybos Kurorto, turizmo plėtros ir verslo komitete (narys) ir Švietimo, kultūros, jaunimo ir sporto komitete (narys).

Į Neringos savivaldybės tarybą esu išrinktas 2019 m. kovo 3 d. savivaldybės tarybos rinkimuose dalyvaudamas Visuomeninio rinkimų komiteto „Vieninga Neringa“ kandidatų sąrašė, 2019-2023 metų kadencijai. Esu nepartinis. Tai jau trečioji, mano, kaip Tarybos nario kadencija.

Taryboje atstovauju Liberalų frakciją (mažuma). Esu Tarybos Kurorto, turizmo plėtros ir verslo komiteto bei Kontrolės komiteto narys. 2019 m. nedalyvavau tik keliuose komitetų ir Tarybos posėdžiuose, dėl pateisinamų priežasčių. Metų eigoje dalyvavau susitikimuose su Neringos gyventojais Nidoje, Preiloje, Pervalkoje, Juodkrantėje. Su Neringos savivaldybės gyventojais pastoviai bendrauju asmeniškai (susitikimų, renginių, švenčių ir kitomis progomis) gyventojams rūpimais klausimais.

Beveik kiekviename komitetų ir Tarybos posėdyje teikiu savo pastabas, pastebėjimus ar pasiūlymus, kaip pavyzdžiui: „Dėl atlyginimo už vaikų išlaikymą Neringos savivaldybės švietimo įstaigose nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, kuriuo „dabartiniai valdantieji“ panaikino 60 proc. vaikų maitinimo išlaidų kompensavimą ir kt. Komitetuose ir Taryboje pritariu racionaliems sprendimams, tačiau jie privalo būti tinkamai išdiskutuoti, neprieštarauti viešam interesui ir nebūti pritaikyti galimoms interesų grupėms ir priimti išimtinai skubotai.

Dar ir šiandien daug klausimų kelia savivaldybės būsto ir/ar turto racionalus panaudojimas, KTIC „Agila“ rekonstrukcija, savivaldybės būsto Purvynės g. statyba, KNNP lankytojų centro Juodkrantėje įkūrimas, požeminių konteinerių įrengimas ir kiti Neringos miestui bei gyventojams svarbūs projektai bei tvarkos. Dėje, mano nuomone, dabartinė vadovybė, galimai, nevisai išsamiai informuoja ne tik Neringos gyventojus, bet ir Tarybos narius.

Stengiuosi operatyviai, pagal galimybes, reaguoti į kiekvieną Neringos gyventojų prašymą, kad jie būtų tinkamai ir laiku išspręsti.

Pagarbiai

Neringos savivaldybės tarybos narys

Dovydas Mikelis